1

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

独立董事关于公司全资子公司投资建设燃煤自备电厂

可再生能源替代项目的独立意见

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8

月 30 日召开第六届董事会第二次会议。作为公司的独立董事，我们认真审阅了

会议资料，经讨论后对《关于公司全资子公司投资建设燃煤自备电厂可再生能源

替代项目的议案》发表独立意见如下：

公司全资子公司鄂尔多斯君正投资建设燃煤自备电厂可再生能源替代项目

符合相关产业政策，项目建成后有利于增强公司整体盈利能力，有助于公司战略

目标的实施。本次项目投资事项履行的审批程序符合相关法律法规的规定，不存

在损害公司和全体股东尤其是中小股东利益的情形。

综上，全体独立董事同意公司全资子公司投资建设燃煤自备电厂可再生能源

替代项目。

独立董事：郝银平  张剑  王体星

2023年 8月 31 日